檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：朱明禧

電話：04-7531839

傳真：04-7283264

電子信箱：poyo@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年9月26日

發文字號：府教社字第1020302286號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本縣102學年度學生舞蹈比賽實施計畫乙份，請 查照

。

說明：

一、依據本府102年9月11日召開本縣102學年度學生舞蹈比賽

籌備會決議辦理。

二、本比賽日期訂於102年11月11日至15日假彰化演藝廳舉行

（詳細賽程以比賽秩序冊為準）。

三、本比賽自102年9月30日起開放網路登錄報名，請於本縣教

育處雲端系統http://www.chsport.tw/changhua_new/各

科室網頁/社教科/檔案分享項下或彰化藝術高中網站(http

://163.23.68.78/)登錄報名資料後，線上列印紙本報名

表1式3份並加蓋學校印信(團體組)或章戳(個人組)後，於1

02年10月7日至9日(上班日上午8：30至12：00，下午1：3

0至3：30止)親自或委託他人至彰化藝術高中辦理報名（

通訊報名或傳真概不受理），逾期不予受理。

四、本比賽實施計畫公布於本縣教育處雲端系統，請至http:/

/www.chsport.tw/changhua_new/各科室網頁/社教科/檔

6

1020003365

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:102/09/26

■■■■■■■無附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

案分享項下下載。

正本：國立彰化女子高級中學、國立彰化高級中學、國立員林高級中學、國立鹿港高級

中學、國立溪湖高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立彰化

高級商業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、

國立員林崇實高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立員林高級農

工職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校

、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化

縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德

高級中學、國立和美實驗學校、國立彰化啟智學校、本縣各國民中學、本縣各國

民小學

副本：本府教育處 2013-09-26
12:24:37